





รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง โครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงน้ำเค็ม จังหวัดน่าน

กลุ่มงานอาคารสถานที่ สำนักอำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

เมื่อวันที่ 20 มีนาคม 2561

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	(หน่วย)	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
	สรุปค่างานก่อสร้าง								
	กลุ่มงานที่ 1								
1.1	หมวดงานรื้อถอน							5,747.00	
1.2	หมวดงานสถาปัตยกรรม							91,629.20	
1.3	หมวดงานไฟฟ้า							750.00	
								98,126.20	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 1							<u>98,126.20</u>	
2	ส่วนที่ 2 ค่างานครุภัณฑ์								
	ค่างานครุภัณฑ์							0.00	
	รวม ส่วนที่ 2 ค่างานครุภัณฑ์							<u>0.00</u>	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา ( BOQ. )

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารสำนักงาน

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงน้ำเค็ม จังหวัดน่าน

กลุ่มงานอาคารสถานที่ สำนักอำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

เมื่อวันที่ 20 มีนาคม 2561

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	(หน่วย)	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
	<b>กลุ่มงานที่ 1</b>								
1	<b>หมวดงานรื้อถอน</b>								
	งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟ	1.00	งาน	-	-	300.00	300.00	300.00	
	งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	90.20	ตร.ม.	-	-	25.00	2,255.00	2,255.00	
	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	127.68	ตร.ม.	-	-	25.00	3,192.00	3,192.00	
	<b>รวมหมวดงานรื้อถอน</b>				-		5,747.00	5,747.00	
2	<b>หมวดงานสถาปัตยกรรม</b>								
	2.1 งานฝ้าเพดาน								
	- งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ทหนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี	56.60	ตร.ม.	262.00	14,829.20	75.00	4,245.00	19,074.20	
	ฉาบเรียบรอยต่อ								
	- งานฝ้าชายคาสำเร็จรูป แบบมีรูระบายอากาศ	33.60	ตร.ม.	250.00	8,400.00	75.00	2,520.00	10,920.00	
	โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี								
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	90.20	ตร.ม.	35.00	3,157.00	34.00	3,066.80	6,223.80	
	2.3 งานหลังคา								
	- หลังคา Metal sheet ทหนา 0.4 มม. พร้อมฉนวนกันความร้อนหนา 5 มม.	127.68	ตร.ม.	270.00	34,473.60	70.00	8,937.60	43,411.20	
	- ครอบสันหลังคา Metal sheet	40.0	ม.	170.00	6,800.00	50.00	2,000.00	8,800.00	
	- รางน้ำตะเภาราง	8.00	ม.	400.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
	<b>รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม</b>				70,859.80		20,769.40	91,629.20	
3	<b>หมวดงานไฟฟ้า</b>								
	3.1 โคมไฟฟ้า, ท่อร้อยสายไฟ								
	- งานติดตั้งดวงโคมเดิม	1.0	งาน	-	-	450.00	450.00	450.00	ของเดิมติดตั้งใหม่
	- งานท่อร้อยสายไฟพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1.0	งาน	300.00	300.00	-	-	300.00	เฉพาะบนฝ้าเพดาน
	<b>รวมหมวดงานไฟฟ้า</b>				300.00		450.00	750.00	
	<b>รวมราคางานทั้งหมด</b>				71,159.80		26,966.40	98,126.20	